
 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. liepos 29 d. nutarimu Nr. 832 

 

 

ATEITIES EKONOMIKOS DNR PLANO ĮGYVENDINAMŲ VEIKSMŲ IR PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Investicijų 

kryptis 

Veiksmo 

pavadinimas 

Veiksmo 

plėtotojo 

pavadinimas 

Finansavimo 

suma (eurais) 

Planuojama 

išmokėti 

2020 m. suma 

(eurais) 

Planuojama 

išmokėti 

2021 m. suma 

(eurais) 

Stebėsenos 

rodiklio 

pavadinimas 

(rezultato ir 

produkto)
1
 

Siektina 

stebėsenos 

rodiklio (-ių) 

reikšmė
2
  

1.  
Žmogiškasis 

kapitalas 

Praktinių 

moksleivių 

verslumo įgūdžių 

programų aprėpties 

didinimas 

(inovacijos, 

inovatyvūs verslai, 

skaitmeninis ir 

finansinis 

raštingumas) (9–12 

klasės) 

VšĮ „Versli 

Lietuva“ 
1 000 000  5 275 994 725 

Rezultato 

rodiklis – 

įsikūrusių 

jaunųjų 

bendrovių 

skaičius. 

 

Produkto 

rodiklis – 

dalyvavusių 

programų 

veiklose 

mokinių 

skaičius. 

 

Produkto 

rodiklis – 

800 vnt. 

 

 

 

 

 

 

3 000 asm. 

 

 

 

 

 

 

50 asm. 

                                                
1 Iš DNR veiksmo / veiksmo projekto koncepcijos nurodomi pasirinkti rezultato ir produkto rodikliai. Jei Investicinis komitetas išvadoje teikia siūlymą tikslinti rodiklius, 

nurodant rodiklius turi būti atsižvelgta į Investicinio komiteto išvadą.  
2
 Produkto rodikliams – 2021 m., rezultato rodikliams – 2021 ir kiti rezultato rodiklio sekimo laikotarpio metai. 



 

 

2 

parengtų 

(apmokytų) 

mokytojų 

skaičius.  

 

 

2.  

Inovacijos ir 

moksliniai 

tyrimai 

Bendri mokslo ir 

verslo projektai 

technologinei 

plėtrai 

Mokslo, 

inovacijų ir 

technologijų 

agentūra 

12 000 000 3 000 000 

9 000 000  

(iš jų 1 500 000 

eurų numatoma 

išmokėti 

2022 m.) 

Rezultato 

rodiklis – 

privačiosios 

investicijos, 

atitinkančios 

viešąją paramą 

(iš kurių: 

dotacijos, 

finansinės 

priemonės). 

 

Produkto 

rodiklis – 

bendruose 

moksliniuose 

tyrimuose 

dalyvaujančios 

mokslo 

tiriamosios 

institucijos. 

 

Produkto 

rodiklis – 

projektų, kurių 

kuriamo 

mokslinio 

tyrimo ir 

eksperimentinės 

1 mln. eurų 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70 vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 vnt. 

 

 

 

 

 



 

 

3 

plėtros produkto 

sritis yra 

susijusi su 

projekte 

dalyvaujančio 

doktoranto arba  

mokslų daktaro, 

kuriam suteiktas 

mokslų daktaro 

laipsnis mažiau 

nei 24 mėn. iki 

paraiškos 

pateikimo 

dienos, tema, 

skaičius. 

 

 

 

 

 

3.  
Ekonominė 

infrastruktūra 

Teritorijų vystymas 

ir verslui palankios 

aplinkos gerinimas 

regionuose 

Akcinė 

bendrovė 

„Lietuvos 

geležinkelių 

infrastruktūra“   

2 000 000  0 2 000 000 

Produkto 

rodiklis – 

įdiegta saugų 

eismą gerinanti 

ir aplinkosaugos 

priemonė. 

1 vnt. 

 

 

–––––––––––––––––––– 


